
Dz-12.0021.32.2017        

  

 Uchwała Nr XXXII/433/2017 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 14 marca 2017 r. 
 

 

 

 

w sprawie: ustawienia zakazu zatrzymywania się na ulicy Stattlera w Krakowie ( znak B-36) 

po stronie numerów parzystych. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit k uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1.  

 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie o ustawienie 

znaku B-36  (zakaz zatrzymywania się)  na ulicy Stattlera w Krakowie, po stronie numerów 

parzystych. 

 

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

    

 Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

 

         Zbigniew Kożuch 

 

 

        

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Na wniosek mieszkańców Komisja Bezpieczeństwa Rad Dzielnicy XII ponownie zajęła się 

sprawą  ustawienia znaku B-36 na ul. Stattlera. Ustawienie znaku zakazu zatrzymywania się po 

jednej stronie ulicy jest uzasadnione z punktu widzenia mieszkańców (zwiększa 

bezpieczeństwo, płynność przejazdu pojazdów). 

 


